

## اخبار

**گذر عطارذ از مقابل خورشید رصد میشود**

ویژه برنامه رصد گذر عطارذ از مقابل خورشید توسط مرکز علوم و ستاره شناسی تهران، در موزه طبیعت و حیات وحش ایران –دارآباد- برگزار می شود

**به گزارش امتیاز**،امیرحسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران، با اعلام این خبر اظهار داشت: مرکز علوم و ستاره شناسی تهران عصر دوشنبه ۲۰ آبان ماه از ساعت ۱۵ویژه برنامه ی را به مناسبت گذر عطارذ از مقابل خورشید به دلیل افق دید بهتر در موزه دارآباد برگزار می کند که می تواند برای منجمان آماتور و بسیاری از شهروندان جذابیت خاصی داشته باشدمدیر مرکز علوم گفت: تماس اول و مماس شدن سیاره عطارذ با خورشید ساعت ۱۶:۰۵ دقیقه صورت می گیرد که با تلسکوپ های مجهز به فیلترهای مخصوص می توان این لحظه را به صورت دقیق مشاهده کرد و تماس دوم یعنی قرارگیری کامل سیاره عطارذ در مقابل خورشید ساعت ۱۶:۰۷ دقیقه روی می دهد و تا ساعت ۱۷ رصدگران کشور قادر به مشاهده عبور سیاره عطارذ از مقابل خورشید هستند چیذری خاطرنشان کرد: علاقه مندان می توانند با تلسکوپ های خود در این برنامه شرکت کنند واز حضور کارشناسان باشگاه نجوم برای رصد گذر عطارذ از مقابل خورشید و رصد سیارات بعد از غروب کمک بگیرند و یا با کمک به سایر علاقه مندان ما را در این برنامه علمی باری نمایندمدیر مرکز علوم تصریح کرد: این برنامه در موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد- واقع در خیابان شهید پور ابتهاج (دارآباد)بعداز خیابان شهید سبازی(آجودانیه)خیابان موزه برگزار می شود و حضور در آن آزاد و رایگان است و هر گونه اطلاعات بیشتر در سایت مرکز به نشانی sactehran.ir اطلاع رسانی می‌شود.

شهردار منطقه شش:

**افزایش ایمنی کارگاه های ساختمانی در راستای نگهداشت شهر است**
شهردار منطقه شش با بیان اینکه افزایش ایمنی کارگاه های ساختمانی در راستای نگهداشت شهر است، گفت: حصارها، نفاف ها، حفاظ ها، فضای سبز، تاور کرین ها و ایمنی کارگاه ها از موضوعات جاری کارگاه ها هستند و محوطه سازی و نظافت اطراف کارگاه ها باید رعایت شود.

**به گزارش امتیاز**، توجر فرهادی گفت، در منطقه شش به عنوان منطقه مرکزی پایتخت باید توجه ویژه ای به شرایط نگهداشت کارگاهی داشت. فرهادی با تأکید بر ساماندهی کارگاه های ساختمانی ادامه داد: افزایش ضریب ایمنی کارگاه ها به کاهش حوادث احتمالی و آسایش بیشتر شهروندان منجر می شود. به گفته فرهادی بازبینی ها و نظارت مستمر کارگاه های ساختمانی باید به صورت میدانی و با در نظر گرفتن مسایل ایمنی و حرفه ای صورت گیرد.

در راستای مدیریت بارش های فصلی؛

**نقاط آبگیر و حادثه خیز سطح منطقه ۲۱ رفع خطر شد**

در راستای مدیریت بارش های فصلی؛ شناسایی و رفع نقاط آبگیر سطح منطقه ۲۱ به صورت ویژه در دستور کار حوزه فنی و عمرانی ورودی پروژه پایتخت قرار گرفته است.
**به گزارش امتیاز**، مهدی قره خانی معاون فنی و عمرانی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: عملیات سرتاسری کنترل و بررسی رفع معضلات آب گرفتگی در روزهای بارانی به طور ویژه در دستور کار این معاونت قرار گرفته تا تردد شهروندان و وسایل نقلیه عبوری در معابر ورودی غربی پایتخت با سهولت بیشتری انجام گیرد. وی در ادامه افزود: طی بازدیدهای میدانی صورت گرفته از ابتدای فصل پاییز تا کنون؛ نقاط حساس و آبگیر در خیابان های پانچم، قطائع بلوار کرمان خودرو-بزرگراه فتح، خیابان ۵۶ در بزرگراه فتح، پل کاروانسرای سنگی، بوستان حضرت خدیجه(س) و محدوده رودخانه ودآورد(فوری چای) شناسایی شدند.قره خانی در پایان یادآور شد: با توجه به آب گرفتگی و آب ماندگی در اماکن ذکر شده، باافاصله دستور العمل های لازم جهت اقدام سریع و رفع مشکلات صادر شد که از جمله اقدامات صورت گرفته می توان به تغییر و انحراف مسیر نهروهای موجود و حفر سه حلقه چاه اشاره کرد.

با هدف ارتقای منظر شهری در بخش مرکزی **طراحی شهری میدان رازی، میدان مترو و زیر پل هلال احمر آغاز شد**
طراحی شهری از پروژه میدان مترو ، میدان رازی و فضای بی دفاع زیر پل هلال احمر با هدف ارتقای کیفیی منظر شهر در بخش مرکزی پایتخت، از سوی اداره زیبا سازی شهرداری منطقه ۱۱ آغاز شد.

**به گزارش امتیاز**، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن بیان این مطلب با اشاره به اهمیت سیمای شهر در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان گفت: در حال حاضر ۳ پروژه طراحی شهری از سوی اداره زیبا سازی این منطقه در دست طراحی است که شامل پروژه میدان رازی در خیابان کارگر جنوبی، میدان مترو در خیابان جنگ و فضای بی دفاع شهری زیر پل هلال احمر رو به روی بیمارستان شهید فهمیده است.
آبادیان در خصوص طراحی میدان مترو با بیان این که این مهم مهمانسرای تاریخی دانشگاه امام علی (ع) به بنای متعلق به دوران قاجاری از یک ماه پیش آغاز شده است، عنوان کرد: در پروژه طراحی شهری این میدان کل فضای اطراف به عمق یک پلاک در میدان مترو در دستور کار قرار دارد که تمام ابعاد و زوایای میدان، کف سازی و جداره سازی، المان ها و مبلمان شهری با توجه به هویت تاریخی محل و بنای تاریخی مهمانسرا در حال طراحی است.شهردار منطقه ۱۱ افزود: در این پروژه حتی تطابق و همجاری و متجانس بودن هواکنش مترو با ساختمان مهمانسرا دیده شده است و برای اجرای کف سازی محدوده نیز از مصالح اجر متناسب با بنا استفاده خواهد شد.

رئیس شورای شهر تهران گفت: فقدان مترو و اتوبوس در پایتخت موضوع حادی است.

محسن هاشمی، در پایان یکصد و هفتاد

و پنجمین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: جلسه امروز با اولین روز هفته وحدت آغاز شد و اعضا ضمن تبریک این هفته، نسبت به زلزله آذربایجان شرقی ابراز همدردی کردند.

وی ادامه داد: در جلسه امروز ابتدا بررسی تعدادی ملک و تکلیف باغ و غیر باغ بودن آنها مورد بررسی قرار گرفت و پس از آن مساله نامگذاری خیابان ها و کوچه ها و سپس لایحه حمایت از آب و فاضلاب تهران مطرح شد تا با سرعت بیشتری به نتیجه برسد.

وی با بیان اینکه اعضای شورای شهر نگران وضعیت تصفیه خانه ها هستند، اظهار داشت: وضعیت تصفیه خانه ها در جنوب تهران مثبت است اما باید در بحث احداث تصفیه خانه‌های پراکنده اقدامات عاجلی انجام شود چرا که مساله فرونشست زمین در تهران جدی است.

رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به سوالی درباره مبارزه با فساد در شهرداری و اقدامی که توسط شهرداری مشهد انجام شد، اظهار داشت: هنوز چیزی ندیدم به شورا، آمده و قابل بحث

مشاور عالی و سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه، گفت: انتخاب سازمان و شهر محل خدمت از جمله مشوق‌هایی است که ستادکل برای دانش‌آموزان توانمندی که مهارت‌های لازم را قبل از سربازی کسب کرده و با ثبت‌نام در سامانه سرباز ماهر امتیاز لازم را کسب کرده باشند تعلق خواهد کرد.

سردار موسی کمالی مشاور عالی و سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه به فلسفه سربازی پرداخت و اظهار داشت: سربازی برای مشارکت مردم در امر دفاع است والحق سربازان که بخش عمده‌ای از بخش دفاعی را برعهده دزدن کمتر مورد توجه قرار می‌گیرند؛ بارها گفته‌ام که اگر در تهران افسران وظیفه را جمع کنند کنترل تهران غیرممکن است.

مشاور عالی و سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه تصریح کرد: تامین نیروهای مسلح از بین جوانان فلسفه دوم سربازی است چرا که ۵۰ درصد از نیروهای انسانی نیروهای مسلح را جوانان با انگیزه و با نشاط تأمین می‌کنند.

وی فلسفه سوم سربازی را بحث توانمندسازی و مهارت‌آموزی این دسته از اقشار جامعه دانست و گفت: با اینکه مقام معظم رهبری و مسئولان نظامی بارها بر این موضوع تأکید کردند اما این موضوع کمتر مورد توجه قرار گرفته است؛ بعد از انقلاب ۱۵ میلیون جوان خدمت سربازی را گذرانده و ۷ میلیون نفر هم به طرق مختلف معاف شدند؛ اگر می‌توانستیم برای این دو میلیون نفر برنامه‌های در پی انعقاد تفاهم نامه مابین شهرداری تهران و وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر واگذاری اراضی جنگلی و نظر به طراحی ده ها پروژه در بوستان جنگلی سرخه حصار ، فراخوان جذب سرمایه گذار مربوط به دو پروژه گردشگری برای اولین بار در این منطقه به نتیجه رسید و روند احداث دو پروژه «بوم کلبه « و «بازارگل و گیاه « کلید خورد.

**به گزارش امتیاز**، مرتضی رحمان زاده،

شهردار منطقه با بیان اینکه تفاهم نامه اجرای مدیریت بهره وری و نگهداری از پارک های جنگلی و توسعه فضای سبز شهر تهران در چهارچوب تبصره ۱ ماده ۲ قانون ملی شدن جنگل ها و مراتع کشور بین وزارت جهاد کنتاوری و شهرداری تهران به امضا رسید ،گفت : در این راستا ، ۶۲۴

به گفته رئیس شرکت کنترل کیفیت هوا، تعداد روزهای آلوده در سال جاری، بیشتر از سال گذشته است که ترافیک و افزایش غلظت ازن باعث این آلودگی‌ها هستند.

با شروع فصل پاییز مثل هر سال، بازار خبرهایی درباره آلودگی هوای شهرهای بزرگ، هشدارهایی برای تردد افراد حساس و تعطیلی مدارس داغ شده است.

بر اساس آمار شرکت کنترل کیفیت هوا، در سال گذشته ۲۷ روز و در سال جاری تاکنون ۳۳ روز را در هوایی آلوده نفس کشیده ایم. به گفته کارشناسان، روزهای آلوده بیشتر در فصول سرد، مهمان شهروینشان تهرانی می‌شوند بنابراین برای اطلاع از چرای افزایش

به گفته رئیس شرکت کنترل کیفیت هوا، تعداد روزهای آلوده در سال جاری، بیشتر از سال گذشته است که ترافیک و افزایش غلظت ازن باعث این آلودگی‌ها هستند.

با شروع فصل پاییز مثل هر سال، بازار خبرهایی درباره آلودگی هوای شهرهای بزرگ، هشدارهایی برای تردد افراد حساس و تعطیلی مدارس داغ شده است.

طی این ساله ها بارها و به کرات از گوشه کنار کشورمان (و صد البته در همین تهران) می شنویم که مسئولین و مدیران رده بالای کشور با توجه به جایگاهی که از آن برخوردار هستند به خود اجازه می دهند تا در حین مصاحبه یا گزارش گیری خبرنگاران، با توهین و بعضا خشونت برخورد کرده و به آسانی حقیقت جامعه رسانه های را به بازی می گیرند، در ادامه پس از گذشت دوران شور و هیجان ناشی از واقعه همه چیز به فراموشی سپرده می شود و باز روز از ..... و دیگر مددکاران در زمانی دیگر و مجددا مورد تعرض قرار می گیرند. بنا بر گزارش ایسا ؛ صبح امروز با توجه به باردنگی‌های اخیر در شهر میناب از دغدغه ها و مشکلات مردمی گروهی از خبرنگاران واحد

رئیس شورای شهر تهران؛

# نبود اتوبوس و مترو در پایتخت موضوع حادی است



باشد.

هاشمی در پاسخ به سوالی مبنی بر علت خرابی دو رام قطار در خطوط مترو در ابتدای این هفته گفت: خرابی قطار اتفاقی است که حادث می‌شود و ما باید بر این موضوع تأکید کنیم که فقرات مترو و اتوبوس در پایتخت موضوع حادی است.

وی با اشاره به کارکرد برخی از قطارهای مترو

**انتخاب سازمان و شهر محل خدمت در آینده‌ای نه‌چندان دور**

## سردار موسی کمالی: سربازی آسان می‌شود

مهارت‌آموزی داشته باشیم آنوقت ادعا می‌کردیم که بخش اعظمی از نیروهای فعال ما آموزش مهارت‌آموزی دیده‌اند.

سردار کمالی ادامه داد: قرارگاه مهارت‌آموزی پلی بین نیروهای مسلح و دستگاه‌هایی که مسئولیت آموزش و مهارت‌آموزی دارند.

مشاور عالی و سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه به یکسری مشوق‌ها که در راستای مهارت آموزی تدوین شده پرداخت و گفت: اولویت امر به امریه اختصاص پیدا می‌کند؛ بر این اساس اولویت امریه برای دستگاه‌های غیرنظامی است و کسانی که مهارت دیدنداند و در سامانه سرباز ماهر ثبت‌نام کرده‌اند این اولویت را دارند که امریه دستگاه‌های غیرنظامی شوند.

وی گفت: مشوق دوم این است که امکانی فراهم شود تا حتی‌الامکان به طور آموزشی سهمیه‌ای را به دستگاه‌ها اختصاص دهیم تا افراد بتوانند سازمان محل خدمت را خودشان انتخاب کنند؛ همچنین انتخاب محل خدمت در نیروها برای درصدی از سربازان قابل اجرا خواهد بود البته به شرطی که در سامانه سرباز ماهر ثبت‌نام کرده و امتیاز لازم در مهارت‌های مشخص شده را کسب کرده باشند.

وی گفت: بحث تعجیل و تعویق از جمله دیگر مسائلی است که قرارگاه مهارت آموزی به آن توجه داشته است؛ یکسری جوان‌ها دوست دارند زودتر به سربازی بروند و برخی دیگر خواستار تعویق در اعزام هستند؛ این موضوع هم جزو برنامه‌های ما است که افراد براساس

**در راستای ارائه خدمات هر چه بهتر به شهروندان:**

### رونق گردشگری شرق تهران و افزایش سرانه های خدماتی به همت شهرداری منطقه ۱۳

رحمان زاده «احداث اقامتگاه بوم گردی» را یکی از پروژه های قطب گردشگری شرق تهران برشمرد و افزود: این پروژه در زمینی به مساحت ۵ هزار و ۲۳۳ متر مربع با امکانات مختلفی از قبیل کلبه، بوفه ، رستوران ، پارکینگ و... احداث می شود.

شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به تعریف ۱۲ غرفه رستوران و ۱۲ کلبه در این پروژه اظهار داشت: علاوه بر اینکه کلبه ها همراه با امکانات کامل ، محل مناسبی برای اسکان موقت گردشگران هستند، در رستوران های این اقامتگاه ، ازمواد غذایی ارگانیک برای طبخ غذا استفاده می شود تا گردشگران بتوانند تجربه زندگی در یک زیست بوم خاص را تجربه کنند.

### سال ۹۸ آلوده‌تر از ۹۷ است

تعداد روزهای آلوده در فصول سرد، به سراغ رئیس شرکت کنترل کیفیت هوا رفتیم.

حسین شهبازی، رئیس شرکت کنترل کیفیت هوا گفت: برخی منابع طبیعی آلودگی را به شهرها وارد می‌کنند. علاوه بر این در شهرهای بزرگ همچون تهران و کرج، تردد روزانه هزاران خودرو باعث افزایش تولید آلودگی می‌شوند.

وی افزود: برای بهبود کیفیت هوا، آلودگی‌ها باید از شهر خارج شده و به اصطلاح «تهویه» صورت گیرد. مهم‌ترین تهویه طبیعی، جریان‌ات باد مناسبی است که حاوی گرد و غبار نباشند. اما اگر باد مناسبی وجود نداشته باشد، تهویه به خوبی صورت نمی‌گیرد و هوا

شبکه آسیب می‌بیند. من از دولت، سازمان برنامه و بودجه و مترو تقاضا دارم مصوبه اختصاص ۶۳۰ واگن به متروی تهران را در نظر بگیرند و در مسیر توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی به ویژه مترو قدم‌های مؤثری بردارند.

هاشمی تأکید کرد: مسئولان شهری باید پاسخگو باشند و عذرخواهی تنها فایده‌ای ندارد.

وی در واکنش به افزایش آلودگی هوای پایتخت در روزهای گذشته که باعث نیم به‌شدن بلیط اتوبوس ها شد، گفت: ما در پایتخت در مصرف سوخت و کاهش آلودگی هوا قوانین خوبی داریم که متأسفانه بیشتر آنها اجرا نمی‌شود و اگر به قانون هدفمندی یارانه‌ها نگاه کنیم بخشی از آن باید به حمل و نقل عمومی اختصاص پیدا کند که تا اجرا نشدن مصوبات باید گفت همواره ما شاهد آلودگی هوا هستیم.

رئیس شورای شهر تهران تأکید کرد: هنوز یک ریال به حمل و نقل عمومی اختصاص پیدا نکرده و قرار بود در تهران تا امسال بیش از ۲۵ درصد حمل و نقل توسط مترو انجام شود که کمتر از ۱۰ درصد اجرایی شده است؛ اگر قوانین مربوط به حمایت از حمل و نقل به خوبی اجرا شود، بخشی از مشکلات حل خواهد شد.

#### خبر کوتاه

با احداث ۲ پل محقق شد؛

**دسترسی دو بوستان آزادگان و خلیج فارس منطقه ۱۵ برای کم توانان**
دو بوستان بزرگ و فرامنتقه ای آزادگان و خلیج فارس در منطقه ۱۵ به منظور دسترسی کم توانان با احداث ۲ پل در دو نقطه به هم متصل شد .

**به گزارش امتیاز**، علی اکبر کریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: این پلها در دوقنطه شمال و جنوب احداث شده که غرب بوستان خلیج فارس را به شرق بوستان آزادگان متصل می کند، به گفته وی، این اقدام به منظور مناسب سازی معابر، بوستان ها و ساختمان های منطقه ویژه تردد کم توانان و تحقق شعار« تهران شهری برای همه» در دستور کار قرار گرفت.کریمی پور با اشاره به اینکه مساحت این دو پل در مجموع ۲۵۰ متر مربع است، افزود: به منظور رفاه حال بینیانان و کم توانان در این مسیر از کف پوش شیاری و سکه ای استفاده شده است. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در ادامه گفت: همچنین ۳۰۰ متر مربع از معابر فرسوده باغ گیاه شناسی بوستان آزادگان بهسازی و مرمت شد. کریمی پور با اشاره به اینکه منطقه ۱۵ دارای ۱۲۱ بوستان است که از این نظر از مناطق سرآمد در میان مناطق ۲۲ گانه تهران است، افزود، همچنین همزمان با آغاز فصل پاییز فرم دهی، هرس و حجم سازی گیاهان بوستانها و معابر منطقه به اشکال هندسی و حیوانات انجام شد.

عضو شورای اسلامی شهر تهران در نشست با شهردار و شورای معاونین منطقه ۱۹ :

**تأکید بر بسترسازی مشارکت مردمی و شفاف سازی اطلاعات**

نشست صمیمانه عضو شورای اسلامی شهر تهران با شهردار، معاونین و جمعی از مدیران این منطقه ظهر امروز برگزار شد.

**به گزارش امتیاز**، در این نشست شهربانو امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران بر ایجاد بستر مناسب برای جلب مشارکت مردم در مدیریت شهری تأکید کرد و خواستار شفاف سازی اطلاعات با استفاده از مبادی قانونی و نظارت مردم شد، وی از تلاش شهردار و مسئولین این منطقه در اجرای پروژه ها و ایجاد فرصت های مناسب عمرانی و شهری برای نزدیک به ۳۰۰ هزار شهروند این منطقه تقدیر کرد. عضو شورای اسلامی شهر تهران در ادامه از آغاز اردیبه ماه برای تخصصی TOD در مناطق خبر داد و گفت: طی این طرح آموزشی ۴۴۴ کارشناس TOD برای شهر تهران تربیت خواهد شد . در ادامه این نشست شهردار منطقه نیز با ارائه مهمترین دغدغه های شهری این منطقه خواستار حل مشکلات موجود و نگاه ویژه به مناطق جنوبی شد. این گزارش می افزاید: عضو شورای اسلامی شهر تهران در ادامه حضور خود در این منطقه با همراهی شهردار و جمعی از مدیران منطقه از پروژه ها و وضعیت نگهداشت معابر شهری بازدید کردندوی از پروژه احداث پل مکانیزه تندگوپان که به زودی افتتاح و بهره برداری می شود، بازدید کرد و همچنین باحضور در بازار احسانی درجریان وضعیت آن پس از ساماندهی دستفروشان قرار گرفت. عضو شورای اسلامی شهر تهران به مترو آزادگان رفت و از ظرفیت قابل توجه این ایستگاه در راستای ایجاد مجتمع ایستگاهی و TOD بازدید کرد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

**برپایی جشنواره بازی های بومی و محلی در بوستان های شمال شرق تهران**
معاون اموراجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از برگزاری ویژه برنامه های هفته وحدت خبر داد و گفت: همزمان با آغاز هفته وحدت مسابقات و جشنواره های متنوع ورزشی در بوستان ها و محلات ۲۰ گانه منطقه چهار برگزار می شود.

**به گزارش امتیاز»** معصومه سادات عمارتی» با بیان این خبر افزود: همزمان با ولادت با سعادت پیامبر مکرم اسلام (ص) و آغاز هفته وحدت ویژه برنامه های ورزشی و مسابقات متنوعی در رشته های بومی محلی، ایروبیک، داژبال و ... در ایستگاه های فعالیت بدنی بوستان های سطح محلات برگزار می شود. وی در ادامه گفت : در راستای ترویج بازیهای فکری و تحکیم بنیان خانواده با محوریت تفريحات خانوادگی ورزشی؛ جشنواره خانوادگی بازی های فکری با شعار « همه با هم دور یک میز بازی» روز سه شنبه ۲۱ آبان ماه در محله شمیران نو آغاز می شود.

معاون اموراجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار همچنین از اجرای پویش دوشنبه های ورزشی خبر داد و گفت: ویژه برنامه سی و یکمین هفته پویش «دوشنبه های ورزشی» با رویکرد ورزش جانبازان و معلولین در بوستان غدیر که یکی از بوستان های مناسب سازی شده ویژه معلولین است اجرا خواهد شد.

**برگزاری مسابقات بازی های فکری در منطقه هفت**

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از برگزاری مسابقات بازی های فکری در این منطقه با هدف تحقق بخشیدن به شعار هر خانواده یک میز بازی خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، فائزه دولتی با اعلام این مطلب افزود: ترویج بازی‌های فکری تأثیرات زیادی در خانواده‌ها دارد و با جاق افتادن این بازی‌ها بین نسل‌های مختلف می‌تواند بچه، پدر و پدربزرگ را دور یک صفحه بازی جمع کند در همین راستا جشنواره بازی های فکری به صورت خانوادگی در تاریخ پنجمشنبه ۲۳ آبان ماه از ساعت ۱۵ در بوستان قصر برگزار می شود. وی در ادامه یادآور شد: شرکت کنندگان در این مسابقات در رشته‌های برج هیجان، پازل های متعدد، مکعب روبیک، سودوکو ، دومینو و جدول کلمات متقاطع باهم رقابت می کنند.